
UCHWAŁA NR XLIV/416/17
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie  zmiany Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935), art.51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016r., zm.: Dz.U z 2015 r., poz.1310, poz. 1359 i poz. 1616, 
z 2016 r., poz. 753, poz. 1583, poz. 1948 i poz.2174 oraz z 2017 r., poz. 38, poz. 60, poz. 624, poz. 777, 
poz. 1292, poz. 1428 i poz. 1475), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.,o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm.: Dz.U z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r., poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) oraz § 4 ust.1 
pkt. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy (Dz.U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586 z 2014 r., poz.1752)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XIX/169/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Aleksandrowie Łódzkim działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2016 poz. 930 z poź.zm.);

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r., o ochronie zdrowia psychicznego ( t.j. Dz.U z 2017 r., poz. 882);

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2016 poz. 446 z późn.zm.);

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. 
zm.);

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1047 z późn. zm.);

6) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 poz. 902 z późn. 
zm.);

7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1579 z późn. zm.);

8) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r., w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U.2010 Nr 238 poz. 1586 z późn. zm.);

9) innych właściwych przepisów;

10) niniejszego statutu.”;

2) § 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 7. Uczestnikiem Domu jest osoba wymieniona w §3 posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności, 
a w uzasadnionych przypadkach także osoba, u której zaburzenia psychiczne są potwierdzone wydanym 
przez lekarza psychiatrę zaświadczeniem, zawierającym wskazanie do uczestnictwa tej osoby 
w zajęciach Domu.”;

3) § 8 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

Id: 3D55E9AC-22F8-4735-AC1F-831A2F65B865. Podpisany Strona 1



„§ 8. 3. Kierownik Domu zatrudnia osoby niezbędne do realizacji zadań programowych, ze 
szczególnym uwzględnieniem zapewnienia efektywności udzielanego wsparcia i bezpieczeństwa 
uczestników, ustala zakres czynności pracowników i ich wynagrodzenie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 3D55E9AC-22F8-4735-AC1F-831A2F65B865. Podpisany Strona 2




